Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

                      Бирюсинское   муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация  Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   12    »    сентября     2018 г.
                                                            № 415
	О прекращении права  постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

             Рассмотрев материалы, представленные отделом по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,  руководствуясь ст.ст. 11, 45, 53  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на  земельный участок из земель населенных пунктов, с  разрешенным использованием: место общего пользования (парк), расположенный по адресу Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Заводская, 1Г, общей площадью  3587кв.м., с кадастровым номером: 38:29:030105:3622.
        2. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации кадастра и картографии по Иркутской области в установленном законом порядке.
       3. Настоящее постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

       4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                А.В. Ковпинец
ПОДГОТОВИЛ:

Консультант по земельным,

имущественным отношениям                                                 ____________ Л.Н. Мамонова

дата ___________

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                       ____________С.Н. Сапожников

дата_______________

Помощник главы поселения                                                   ____________Т.Н. Наумова

дата_______________

Начальник отдела по вопросам ЖКХ,

земельным, имущественным отношениям,

градостроительству и благоустройству                            ____________Т.А. Серебренникова

дата_______________

Начальник отдела по финансово –

экономическим и организационным вопросам                  ____________Е.П. Гаева

дата_______________

Консультант по юридическим вопросам                          ____________Н.М. Орлова

дата_______________